

1. 谈判报价明细表:

谈判报价明细表

金额单位: 人民币

序号	产品或服务名称	制造商或服务商	品牌	规格型号	单位及数量	单价	合计
1	1600万一体化抓拍单元(正向)	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-CP1602-YG-L	3台	25000	75000
2	900万一体化抓拍单元	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-CP902-YG	15台	18500	277500
3	400W全光谱网络球机	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-SD-6C3432-HNY-DB-AD2	3个	6500	19500
4	400万高清网络智能球机	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-SD-6C3432-HNY-DB-AD2	8个	4500	36000
5	违停检测球机	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-SD-8A1433-HNT-XA-E	3个	13800	41400
6	多功能补光灯	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	21台	4500	94500
7	暖光LED频闪灯(电警)	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	20个	1500	30000
8	16mm电动调焦镜头	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-OPT-110C16PE-IR	8台	1500	12000
9	25mm定焦镜头	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	OPT-110C25M-A	3台	1300	3900
10	50mm高清镜头	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	OPT-110C55M	7个	1300	9100
11	球机吊装支架	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-PFB301C	11套	60	660
12	电子抓拍提示牌	国产	国产	定制	15个	400	6000

13	红绿灯信号检测器	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-ITASD-02ORA	3台	2200	6600
14	户外超五类线	国产	国产	定制	450米	3	1350
15	室外4芯单模光缆	国产	国产	定制	600米	5	3000
16	取电电源线	国产	国产	定制	1320米	12	15840
17	设备电源线	国产	国产	定制	315米	3	1890
18	信号线	国产	国产	定制	150米	2.5	375
19	配电箱（抱杆）	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-PFC110F	9个	1150	10350
20	工业级汇聚交换机	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-IS3200-8GT4GF	3台	900	2700
21	工业级千兆单模双纤SFP光模块	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	GSFP-1310-10-SMF	12个	150	1800
22	工业级接入交换机	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-IS4100-4GT2GF	9台	500	4500
23	室外落地机柜	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-ITSJX-2101	2个	3000	6000
24	万向节支架	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	8018	59套	80	4720
25	终端管理盒	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-ITSE1200-TA-N04	4台	7500	30000
26	L型电警杆	国产	国产	定制	3套	12000	36000
27	L型电警杆	国产	国产	定制	2套	9000	18000
28	T型电警杆	国产	国产	定制	1套	13000	13000
29	云存储管理设备	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-CSS8236A C-VER	1个	110000	110000
30	云存储设备	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-CSS8236A C-HVER	2个	86000	172000
31	8TB硬盘	希捷科技有限公司	希捷	ST8000NM017B	104块	1400	145600
32	24口万兆交换机	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	DH-S6600-24XF2QF-A	1台	18900	18900

33	工业级万兆多模双纤SFP+光模块	浙江大华技术股份有限公司	浙江大华	TSFP-850-MM F	16块	840	13440
34	施工及辅材费用	国产	国产	定制	6项	14000	84000
35	系统集成服务	中国移动通信集团广西有限公司梧州分公司	中国移动	定制	1项	39000	39000
36	维保服务（三年）	中国移动通信集团广西有限公司梧州分公司	中国移动	定制	2年	25452	50904
37	设备电费（三年）	国产	国产	定制	3年	13357	40071
38	接入网络传输（三年）	中国移动通信集团广西有限公司梧州分公司	中国移动	定制	9条	12600	113400
响应总价：大写：壹佰伍拾肆万玖仟元整 小写：1549000							

供应商名称（电子签章）：中国移动通信集团广西有限公司梧州分公司

日 期：2025 年 12 月 9 日